اجاب
کامل صحت کے لئے دعا کریں :
حضرت ام نامہ احمد صاحبہ اول سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کو
سخت مہر درد کی شکایت ہے۔ دعا کے لئے صحت کی جائے۔
مکرم مولوی عبدالسلام صاحب عمر ابن حضرت خلیفۃ المسیح الاول رضی اللہ تعالیٰ عنہ کی بیگم صاحبہ
کی طبیعت اب اچھی ہے۔

رجسٹرڈ اپیل نمبر ۸۲۵

جلد ۳۳ ماہ ۲۲ سال ۱۳۲۲ھ ۲۲ مارچ ۱۹۰۵ء نمبر ۴۹

روزنامہ افضل قادیان
اشتراکیت ذمہ مسلمانوں سے مسلمانوں کو خطرہ
(از ایڈیٹر)

کیونکہ ہم یعنی اشتراکیت اسلامی تعلیم کے کس
قدر خلاف ہے۔ اس کا اندازہ اسی سے
ہو سکتا ہے کہ وہ لوگ جو اپنے آپ کو اسلام
کے عمود اور اسلامی تعلیم کے سب سے بڑے
حامی سمجھتے ہیں۔